PAGE
2

[image: image1.png]

ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРОКУРАТУРА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        .07.2022

         № ___________
Москва

О внесении изменения в план выездов мобильной приемной прокуратуры Московской области на 2 полугодие 2022 года

В целях реализации плана выездов мобильной приемной прокуратуры Московской области на 2 полугодие 2022 года, руководствуясь ст. 18 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации»,
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести в план выездов мобильной приемной прокуратуры Московской области на 1 полугодие 2022 года (далее – План) следующие изменения:

- в пункте 3 Плана прокуратуру города Электростали Московской области                    заменить на Солнечногорскую городскую прокуратуру Московской области;
- в пункте 11 Плана прокуратуру Лотошинского района Московской области заменить на Клинскую городскую прокуратуру Московской области, срок исполнения – с октября на ноябрь.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                              на заместителя прокурора области, курирующего деятельность управления                  по рассмотрению обращений, приему граждан и документационному обеспечению прокуратуры Московской области.
С распоряжением ознакомить заинтересованных лиц.
Прокурор области

государственный советник
юстиции 2 класса                                                                                   С.В. Забатурин